НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская , 5 с. Нижний Суэтук, 662822		телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

20.09.2018	с. Нижний Суэтук	№40-88р

Об исполнении полномочий главы сельсовета

[bookmark: _GoBack]На основании решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 20.09.2018г. №40-87р «О досрочном прекращении полномочий главы сельсовета» и ст.15 п.1 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исполнение полномочий главы возложить на заместителя главы администрации Нижнесуэтукского сельсовета Гордиенко Н.В.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов	В.В.Штефан